
Ogrodzieniec: Zagospodarowanie centrum wsi Podzamcze na 
potrzeby kulturalno-rekreacyjne - Centrum sportowe przy ul. 

Szkolnej - wykonanie wielofunkcyjnego boiska wraz z remontem 
basenu 

Numer ogłoszenia: 151836 - 2012; data zamieszczenia: 11.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 98810 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, 

tel. 032 6709700, faks 0-32 6709721. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie centrum wsi 

Podzamcze na potrzeby kulturalno-rekreacyjne - Centrum sportowe przy ul. Szkolnej - wykonanie 

wielofunkcyjnego boiska wraz z remontem basenu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje dwa zakresy prac tj.: 1) Budowa 

wielofunkcyjnego boiska: a) boisko o nawierzchni z poliuretanu o wymiarach 44 m x 20 m. 

Wykonanie fundamentów z osadzonymi tulejami do ustawienia bramek do piłki nożnej, koszy do 

koszykówki oraz słupków do siatkówki. Całkowite wymiary boiska z opaską z kostki brukowej i 

częścią dwurzędowych trybun wynosi 45 m x 22,9 m; b) piłkochwyty z siatki z czterech stron boiska 

o wysokości 4 m od poziomu terenu po dłuższych bokach i 6 m po krótszych; c) dojście do boiska o 

szerokości 2 m wykonane z kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce o grubości 5 cm i na 20 cm 

podbudowie z kruszyw łamanych, wydzielone z terenu betonowymi obrzeżami chodnikowymi; d) 

dwurzędowe trybuny wykonane na podłożu z kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce o grubości 5 cm 

i na 20 cm podbudowie z kruszyw łamanych. Siedziska w ilości 120 szt. na trybunach przyjęto jako 



gotowe zestawy po 5 szt. na konstrukcji (listwie stalowej) mocowanej za pomocą blach 

łącznikowych i kotw stalowych do fundamentów punktowych z betonu. 2) Remont basenu o 

wymiarach basenu 9,80 x 19,9 m, głębokość 70 - 175 cm . Remont basenu polegał będzie na 

naprawie dna i ścian basenu. Obejmuje on prace wstępne polegające na skuciu betonu gr. 10 cm, 

skuciu płytek lastrico, oczyszczeniu powierzchni dna i ścian. Dno wykonać należy poprzez wylanie 

płyty betonowej gr. 10 cm z betonu B25 zbrojonego zbrojeniem Ruredil X Fiber 54 2 kg/m3. Płytę 

wykonać na warstwie szczepnej z żywicy Eurolan. Po związaniu betonu zdjąć mleczko cementowe 

przez piaskowanie powierzchni. Ściany po zaimpregnowaniu należy pokryć warstwą szczepną 

mineralną CerinoIZH oraz uzupełnić ewentualne ubytki. W miejscach połączeń ścian i podłogi 

należy wkleić taśmy Superflex B150. Na ścianach i podłodze wykonać dwie warstwy izolacji pod 

płytkowej. Płytki należy układać na kleju KM Flex Plus, fugowane fugą mineralną Cerinal Flex. 

Naroża i dylatacje wykonać fugami sylikonowymi PLASTICOL. Nieckę basenu należy wyłożyć 

płytkami basenowymi o odpowiednich parametrach. Górna cześć basenu wyłożyć płytkami 

tarasowymi. Zakres projektu obejmuje także wszystkie roboty towarzyszące wyżej wymienionym 

pracom. Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2010 r. nr 113, poz.759 z póź. zm.) Wykonawca może zaproponować innych producentów dla 

urządzeń, wyrobów i materiałów określonych w projekcie, z zachowaniem odpowiednich 

równoważnych bądź lepszych parametrów technicznych dla osiągnięcia oczekiwanej 

funkcjonalności całego projektu będącego przedmiotem opracowania z jednoczesnym 

zapewnieniem uzyskania wszelkich wymaganych uzgodnień i pozwoleń. Szczegółowy przedmiot i 

zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót oraz przedmiar robót dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie 

załączników. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1, 45.00.00.00-7, 45.26.23.00-4, 

45.34.20.00-6, 45.11.12.00-0, 45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· Zakład Usługowo-Budowlany AB - Andrzej Bąk, ul. Jacka Malczewskiego 8/3, 41-219 

Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 534595,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 421052,39 

· Oferta z najniższą ceną: 421052,39 / Oferta z najwyższą ceną: 675000,00 

· Waluta: PLN. 
 


